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Группа No 1    11:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

СОЗОНОВА Анна МОС  0  2  V  V  V  1 0.500 -1 15 4
БЕЛОВА Олеся НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
САФИНА Самина ТАТ  V  1  V  3  V  V 0.667 5 20 2
ВАСИЛЬЕВА Полина МОС  2  1  3  V  2  V 0.333 -3 16 5
МОРДВИНОВА Ярослава НИЖ  1  1  V  0  0  1 0.167 -16 7 7
ПОЛОЗОВА Надежда ПЕН  1  2  0  V  V  2 0.333 -5 13 6
БРАЙЦЕВА Анна ЧЕЛ  V  0  2  3  V  V 0.500 1 17 3

Группа No 2    11:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЛОЧКИНА Валерия НИЖ  1  0  0  1  1  0 0.000 -21 3 7
ТИТОВА Анастасия МОС  V  0  1  2  V  0 0.333 -8 11 6
ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО  V  V  V  V  V  1 0.833 15 21 2
МЫСЯГИНА Полина НИЖ  V  V  0  V  V  2 0.667 4 18 3
АКОПЯН Анна МОС  V  V  0  3  2  2 0.333 -4 15 4
КУТЕЙНИКОВА Варвара ПЕН  V  2  2  2  V  0 0.333 -5 14 5
АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа No 3    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ШЕХОВА Маргарита МОС  1  2  V  V  V 0.600 3 15 3
ЖЕЛНОВА Софья МОС  V  V  V  V  3 0.800 11 19 1
ЛОЗИНСКАЯ Василиса МОС  V  1  V  V  0 0.600 2 13 4
КРАСИЛЬНИКОВА Ульяна НИЖ  1  1  0  V  1 0.200 -10 7 5
СПИГЛАЗОВА Арина ПЕН  0  1  1  1  0 0.000 -17 3 6
АГАПОВА Алиса Стеффани МОО  3  V  V  V  V 0.800 11 19 1

Группа No 4    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАЙЦЕВА Елизавета МОС  1  V  V  0  V  V 0.667 -1 17 2
ДЕМЧИК Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
НИКОЛЕНКО Екатерина МОС  2  2  V  V  3  V 0.500 4 19 3
МАГОМЕДОВА Диана ПЕН  3  2  1  V  3  V 0.333 -4 17 6
ИГОШИНА Виктория ПЕН  V  2  1  2  V  V 0.500 4 17 4
БРАЙЦЕВА Софья ЧЕЛ  3  1  V  V  0  V 0.500 -4 16 5
ВДОВИНА Злата НИЖ  2  1  1  3  1  2 0.000 -14 10 7

Группа No 5    11:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

КОЛОБКОВА Амелия МОС  2  V  3  3  V  V 0.500 1 20 3
ВОЛКОВА Ульяна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
БЕЗДУДНАЯ София МОС  3  0  3  V  V  V 0.500 1 18 4
СПИРИНА Ксения НИЖ  V  1  V  1  V  2 0.500 -2 16 6
ДМИТРИЕВА Арина НИЖ  V  2  1  V  V  1 0.500 0 16 5
БАЗИЛЬ Софья ЧЕЛ  1  0  1  0  0  1 0.000 -21 3 7
ЮКСИНА Анастасия ПЕН  3  0  3  V  V  V 0.500 2 18 2
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Группа No 6    11:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

ЛИТВИНОВСКАЯ Алина МОС  V  V  2  2  V 0.600 5 16 3
НЕСТЕРОВА Софья МОС  1  V  V  1  V 0.600 3 14 4
АВДЕЕВА Алина НИЖ  1  0  1  0  2 0.000 -16 4 6
РОЗАНОВА Виктория НИЖ  V  3  V  3  V 0.600 6 18 2
МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ШИРОЛАПОВА Кристина ПЕН  1  0  V  1  0 0.200 -12 6 5
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ 1.000 19 24 квалифицированных
1 БЕЛОВА Олеся НИЖ 1.000 19 24 квалифицированных
1 ВОЛКОВА Ульяна МОС 1.000 19 24 квалифицированных
4 ДЕМЧИК Мария МОС 1.000 15 24 квалифицированных
5 МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ 1.000 14 20 квалифицированных
6 ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО 0.833 15 21 квалифицированных
7 АГАПОВА Алиса Стеффани МОО 0.800 11 19 квалифицированных
7 ЖЕЛНОВА Софья МОС 0.800 11 19 квалифицированных
9 САФИНА Самина ТАТ 0.667 5 20 квалифицированных

10 МЫСЯГИНА Полина НИЖ 0.667 4 18 квалифицированных
11 ЗАЙЦЕВА Елизавета МОС 0.667 -1 17 квалифицированных
12 РОЗАНОВА Виктория НИЖ 0.600 6 18 квалифицированных
13 ЛИТВИНОВСКАЯ Алина МОС 0.600 5 16 квалифицированных
14 ШЕХОВА Маргарита МОС 0.600 3 15 квалифицированных
15 НЕСТЕРОВА Софья МОС 0.600 3 14 квалифицированных
16 ЛОЗИНСКАЯ Василиса МОС 0.600 2 13 квалифицированных
17 НИКОЛЕНКО Екатерина МОС 0.500 4 19 квалифицированных
18 ИГОШИНА Виктория ПЕН 0.500 4 17 квалифицированных
19 ЮКСИНА Анастасия ПЕН 0.500 2 18 квалифицированных
20 КОЛОБКОВА Амелия МОС 0.500 1 20 квалифицированных
21 БЕЗДУДНАЯ София МОС 0.500 1 18 квалифицированных
22 БРАЙЦЕВА Анна ЧЕЛ 0.500 1 17 квалифицированных
23 ДМИТРИЕВА Арина НИЖ 0.500 0 16 квалифицированных
24 СОЗОНОВА Анна МОС 0.500 -1 15 квалифицированных
25 СПИРИНА Ксения НИЖ 0.500 -2 16 квалифицированных
26 БРАЙЦЕВА Софья ЧЕЛ 0.500 -4 16 квалифицированных
27 ВАСИЛЬЕВА Полина МОС 0.333 -3 16 квалифицированных
28 МАГОМЕДОВА Диана ПЕН 0.333 -4 17 квалифицированных
29 АКОПЯН Анна МОС 0.333 -4 15 квалифицированных
30 КУТЕЙНИКОВА Варвара ПЕН 0.333 -5 14 квалифицированных
31 ПОЛОЗОВА Надежда ПЕН 0.333 -5 13 квалифицированных
32 ТИТОВА Анастасия МОС 0.333 -8 11 квалифицированных
33 КРАСИЛЬНИКОВА Ульяна НИЖ 0.200 -10 7 выбывший
34 ШИРОЛАПОВА Кристина ПЕН 0.200 -12 6 выбывший
35 МОРДВИНОВА Ярослава НИЖ 0.167 -16 7 выбывший
36 ВДОВИНА Злата НИЖ 0.000 -14 10 выбывший
37 АВДЕЕВА Алина НИЖ 0.000 -16 4 выбывший
38 СПИГЛАЗОВА Арина ПЕН 0.000 -17 3 выбывший
39 БАЗИЛЬ Софья ЧЕЛ 0.000 -21 3 выбывший
39 ГАЛОЧКИНА Валерия НИЖ 0.000 -21 3 выбывший
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